Утверждено

распоряжением комитета образования

 администрации МО Приозерский муниципальный

район Ленинградской области
от 21.03.2020 № 1319-р

 Директору

МОУ «Джатиевская ООШ"

Филимоновой И.Н..

__________________________________,
ФИО родителя (законного представителя)

родителя обучающегося       класса

 _________________________________
 ФИО ребенка
 проживающего (ей)  по адресу:

 _________________________________

 _________________________________

 тел. для связи:

Прошу Вас в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

на территории Ленинградской области организовать для  моего ребенка, обучающегося

_____ класса            МОУ «Джатиевская ООШ»        учебно-воспитательный процесс  с

использованием различных образовательных технологий, предусмотренных

законодательством, в сфере образования, позволяющих обеспечить взаимодействие

обучающихся и педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в том

числе, с применением электронного  обучения* и дистанционных технологий  с 30

марта 2020 года  на весь период особого режима функционирования образовательных

организаций Ленинградской области, введенного Постановлением  Правительства

Ленинградской области от 13 марта 2020 года № 117.

Дата: ____________

Подпись родителей  (законных представителей):         мать ________________

                                                                                            отец ________________

* При наличии  возможности дистанционного обучения с применением электронного

обучения  (подчеркнуть)